

Przetarg nieograniczony na „Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego budynku przedszkola na funkcję żłobka i rozbudowa budynku – docieplenie wraz ze ścianką warstwową, zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego budynku gospodarczego na funkcję kotłowni obsługującej budynek żłobka, budowę placu zabaw i parkingu”.

Sygnatura akt: RG.271.3.2017

Gmina Lipusz

miejsce przyjazne



RG.271.3.1.2017.SK

Lipusz 09.06.2017 r.

Wykonawcy

Dot. przetargu: Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego budynku przedszkola na funkcję żłobka i rozbudowa budynku – docieplenie wraz ze ścianką warstwową, zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego budynku gospodarczego na funkcję kotłowni obsługującej budynek żłobka, budowę placu zabaw i parkingu.

Numer ogłoszenia: 517093-N-2017, data zamieszczenia: 25.05.2017 r. umieszczone na portalu UZP.

W odpowiedzi na pytania i wnioski uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczące treści ogłoszenia, specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam, iż:

Pytanie 1: Proszę o podanie koloru gr. 8 i 6 cm?

Odpowiedz:

Kostka betonowa, płyty ażurowe, obrzeża i krawężniki należy wykonać w kolorze szarym antracytowym RAL 7016.

Pytanie 2: Proszę o podanie obmiaru na poszczególne zakresy: nawierzchni zjazdu + nawierzchni manewrowej oraz samego chodnika. Na podstawie załączonego projektu zagospodarowania brak jednoznacznego podziału na w/w nawierzchnie, a przedmiar zakłada wykonanie nawierzchni wyłącznie z kostki gr 6cm o obmiarze 210 m2

Odpowiedz:

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar uwzględniający także kostkę grubości 8 cm na drodze prowadzącej do budynku kotłowni.

Pytanie 3: Proszę o podanie gr. żwiru oraz dokładnej frakcji jaką należy zastosować przy opasce wokół budynku przedszkola zagospodarowania terenu.

Odpowiedz:

Na opaskę budynku należy zastosować żwir płukany o frakcji 8/16, grubość warstwy 10 cm

Pytanie 4: Proszę o podanie średnicy drutu ogrodzenia, kolor, z podmurówką czy bez

Odpowiedz:

Ogrodzenie należy wykonać z paneli systemowych o grubości drutu średnicy 5 mm, ocynkowanych i malowanych proszkowo na kolor zielony. Brama przesuwana należy wykonać także jako ocynkowaną

Przetarg nieograniczony na „Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego budynku przedszkola na funkcję żłobka i rozbudowa budynku – docieplenie wraz ze ścianką warstwową, zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego budynku gospodarczego na funkcję kotłowni obsługującej budynek żłobka, budowę placu zabaw i parkingu”.

Sygnatura akt: RG.271.3.2017

malowaną proszkowo na kolor zielony. Zamiast podmurówki należy zastosować obrzeża betonowe o wymiarach 6x30x100 w kolorze szarym antracytowym RAL 7016.

Pytanie 5: Proszę o podanie wysokości i konkretnego gatunku roślin, które podlegają wycenie

Odpowiedz

Wykonawca nie uwzględnił w swojej ofercie dostawy i sadzenia drzew. W załączeniu zmodyfikowany przedmiar z usuniętą pozycją dotyczącą nasadzeń.

Pytanie 6: Proszę o podanie o uszczegółowienie ze względu na brak opisu:

- Huśćawka podwójna (z jakiego drewna gatunku i rodzaj tzn. rdzeniowe czy klejone)
- ślizgawka/ zjeżdżalnia z jakiego materiału
- Bujaki (sklejka czy HDPL)
- piaskownica (sklejka czy HDPL)

Odpowiedz:

- Należy dostarczyć huśćawkę z drewna tzw. rdzeniowego
- Ślizgawkę/zjeżdżalnię należy wykonać ze stali nierdzewnej
- bujak należy wykonać z HDPE
- piaskownicę należy wykonać z drewna sosnowego, zamykaną i lakierowaną,

Pytanie 7: Czy pod nawierzchnię bezpieczną placu zabaw zastosować geowłókninę ?

Odpowiedz:

Pod nawierzchnię placu zabaw nie należy zastosować geowłókniny.

Pytanie 8: Proszę o przedstawienie planu zagospodarowania terenu – rozmieszczenia urządzeń zabawowych.

Odpowiedz:

W załączeniu plan zagospodarowania placu zabaw – rys. A1.1-Ż PLAC ZABAW.

WÓJT

mgr Mirosław Ebertowski